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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 137-11/2011.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. augusztus 09-én megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály
Varga Zoltán 
Sáhóné Violka Ildikó vezető tanácsos
Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szilasiné Bakonyi Ágnes 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szűcs Mihály 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
A testületi ülésre szóló meghívót a testület tagjai megkapták. A meghívóban 5 napirendi pont megtárgyalása szerepel. 
Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Sáhóné Violka Ildikó
2. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjének megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Sáhóné Violka Ildikó
3. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde bölcsődei gondozás, nevelés programjának megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Sáhóné Violka Ildikó
4. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Sáhóné Violka Ildikó
5. A Hefter Hungary Kft., a Nyúli Mezőgazdasági Szövetkezet és Nyúl Község Önkormányzata közötti három oldalú megállapodás tervezet megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők elektronikus úton kapták meg. 
Ahhoz, hogy a bölcsődét be tudjuk indítani, a működési engedélyt megkapjuk, szükséges, hogy a testület elfogadja a működési szabályzatot, a házirendet, a nevelési programot és a felvételi szabályzatot.  A holnapi nap folyamán történik meg az ellenőrzés, a dokumentációk megküldése, ezért szükséges, hogy a kidolgozott anyagok elfogadásra kerüljenek.

Kérte Sáhóné Violka Ildikót, adjon tájékoztatást a napirendi pontról, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Sáhóné Violka Ildikó

Az első négy napirendi ponthoz kapcsolódó előterjesztésekről összességben kíván beszélni. A képviselők az ülés előtt kapták meg a Nyugat-Dunántúli Regionális Módszertani Bölcsőde módszertani vezetője, szakértője, Sebestyén Bianka által alkotott szakértői véleményt.  A szakértői vélemény lényege, hogy a bölcsődére vonatkozó Szervezeti és Működési Szabályzatot, valamint a házirendet megfelelőnek tartotta. A szakmai programhoz fűzött véleményt, amelyet az intézményvezető, Sümeginé Balogh Barbara beledolgozott a szakmai programba. A pályázati anyag részeként megfogalmazott szakmai programhoz képest annyi változás volt, hogy a program elején fel kellett tüntetni az intézmény hivatalos megnevezését, elérhetőségeit, gyermekcsoportok számát, valamint a fenntartó megnevezését, elérhetőségét. Ez megtörtént. A szakértő véleménye volt továbbá a szakmai programmal kapcsolatosan, hogy a nevelési feladatokat a gyermekek életkori sajátosságait, egyéni igényeit figyelembe veszi a rugalmasan tervezett napirend. Szükséges kiegészíteni a gyermekek általános fejlettségi mutatóival a bölcsődés kor végére. A kiegészítések, módosítások átvezetése megtörtént, kérte a testületet, hogy az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde működési szabályzatát, házirendjét, nevelési programját, felvételi szabályzatát fogadja el.  
Varga Zoltán

Kérdezte, hogy az intézményvezetői miért nincs itt az ülésen?

Sáhóné Violka Ildikó
Az intézményvezető küldte át elektronikus úton a hivatalba a dokumentumokat, amelyeket elkészített. Az intézményvezető jelenleg szabadságon van.

Józsa Zsolt

A szabadságot a munkáltató adja ki.

Varga Zoltán

Számított rá, hogy az ülésen jelen lesz az intézményvezető. A testületi ülés napirendi pontjai közül négy az óvodát és a bölcsődét érinti. 

Győriné Csendes Gyöngyi

Szintén szeretett volna kérdéseket feltenni az előterjesztésekkel kapcsolatosan. A működési szabályzat alapdokumentum. A szakmai program csak a bölcsődére vonatozik. A működési szabályzatban és a házirendben azonban szerepel mind az óvoda, mind a bölcsőde.
Varga Zoltán

Amikor az intézményvezető korábban kérdezte tőle, hogy minden ülésre el kell-e jönnie, mint vezetőnek, azt a választ adta, hogy arra jöjjön el, ami az óvodával és bölcsődével kapcsolatos. 
Sáhóné Violka Ildikó
Az intézményvezető a hét második felében szeretett volna szabadságon lenni, de mivel a gyámhivatal akkor tart ellenőrzést a bölcsődével kapcsolatosan, ezért a hét első felében ment szabadságra. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes
A módszertani intézet véleményezte a dokumentumokat, azokat elfogadhatónak tartja.

Sáhóné Violka Ildikó

A módszertani központ által tett észrevételek a dokumentumokba bedolgozásra kerültek. Egyeztetés történt Gasztonyiné Kovács Judit pályázatíróval, és a dokumentumok tartalomjegyzékében a pályázatban szereplő címszavak maradtak, mert azokat nem lehet megváltoztatni. A program kicsit régifajta, elavult, de azokat a pontokat tartalmazza, amelyeket az új előírások megkövetelnek.  A program része a működési engedélynek, ezért kéri annak elfogadását.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A bölcsődei gondozás, nevelés program 6. oldalán a működésnél szerepel, hogy a bölcsőde munkanapokon napi 1 órában működik (6.00-17.00-ig). Kérte, hogy ezt javítsák 11 órára. Gépelési hibáról van szó. 
Kérdezte, hogy az intézménynek a neve nem Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Többcélú Nevelési Intézmény? Ezt nem kellene mindenhol feltüntetni? Elég csak annyi, hogy Aranykapu Óvoda és Bölcsőde?

Sáhóné Violka Ildikó

A szakértői vélemény azt tartalmazza, hogy Aranykapu Óvoda és Bölcsőde többcélú intézmény.
Szűcs Mihály

Javasolta, hogy az előterjesztésekkel kapcsolatos kérdéseket jutassák el az intézményvezetőhöz, aki a következő ülésen a felvetődött kérdésekre adjon választ.

Kiss Csabáné

Az alapító okirat szerint az intézmény neve: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde. Rövidített neve az intézménynek nincs. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Lehet, hogy azt át kellene gondolni.
Sáhóné Violka Ildikó

Az alapító okirat jó.
Varga Zoltán 

Nehezményezte, hogy az intézményvezető az ülésen nincs jelen, és ezt úgymond a hivatal számlájára írja. Véleménye szerint nem volt megfelelő tájékoztatás. 

Schmiedt Henrik

Felnőtt emberről van szó.

Józsa Zsolt

Valaki engedélyezte a szabadságot. Ez nem megkérdezés kérdése. A munkáltatónak kötelessége biztosítani a jelenlétet, és nem szabadságra engedni, közben meghívni.
Raff János

Akit külön meg kell hívni, hogy a saját munkáját beterjessze, elgondolkodtató.

Sáhóné Violka Ildikó
A jegyző úr helyett terjesztette elő a dokumentumokat. A jegyző úr is szabadságát tölti.
Raff János

Kinek a neve szerepel a dokumentumokon? Az intézményvezetőé. Az egy dolog, hogy átvállalta az előterjesztést. 

Sáhóné Violka Ildikó

Javasolta, hogy egy határozatba foglaltan fogadják el a dokumentumokat.

Győriné Csendes Gyöngyi

Kérdezte, hogy a bölcsődében van-e már nevelőtestület. A nevelőtestületnek kell először véleményezni a dokumentumokat, utána kell a testület elé beterjeszteni. A nevelőtestület elfogadta a dokumentumokat?
Sáhóné Violka Ildikó

A dolgozók ki vannak nevezve. A bölcsődében nevelőtestület van.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az elfogadta a szabályzatokat?
Sáhóné Violka Ildikó

Nincs róla tudomása.

Győriné Csendes Gyöngyi

A bölcsődében felállt a dolgozói státusz?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A működési szabályzat végén lévő listának kell tartalmaznia a dolgozóknak, szülők közösségének az aláírását. A fenntartó az utolsó, aki elfogadja a dokumentumokat.
Győriné Csendes Gyöngyi

Lehet, hogy mellékletként hozzá fogják tenni.
Varga Zoltán 

Felesége az óvoda dolgozója, de ezeket a dokumentumokat még nem látta.  

Győriné Csendes Gyöngyi

Az óvodában két hét leállás van.

Sziasiné Bakonyi Ágnes

A szülők biztos, hogy nem lettek összehívva. A működési engedélyhez tudomása szerint csak a szakmai program elfogadása szükséges. A működési szabályzat 19. oldalán szerepel, hogy a képviselőtestület határozza meg a beiratkozás idejét. A képviselőtestület soha nem határozta meg a beiratkozás idejét. A képviselőtestület a térítési díjakat határozza meg. 

Győriné Csendes gyöngyi

Kérdezte, hogy hány beiratkozott van?

Schmiedt Henrik

16.

Győriné Csendes Gyöngyi
A beíratás újból megtörtént.

Varga Zoltán

Ahhoz, hogy a bölcsőde beindulhasson, egy dokumentum szükséges, a többi nem. Javasolta, hogy a képviselőtestület a nevelési programot fogadja el, a többi dokumentumot pedig a következő ülésen tárgyalja újra.
Sáhóné Violka Ildikó

A működési engedélyt szeptember 1-től szeretnénk megkapni. A dokumentumokat a testületnek az augusztus 30-i ülésén tárgyalnia kellene. A szakmai programhoz fűzött a szombathelyi szakértő véleményt, a kifogásolt részek javításra kerültek. A legfontosabb, hogy a szakmai program elfogadásra kerüljön. A működési engedély kérelemhez csatolni kell a szakmai programon felül a szakmai vezető végzettségét igazoló iratokat. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Javasolta, hogy a testület a gondozás, nevelési programot fogadja el, a többi dokumentumot pedig a következő ülésen tárgyalja újra. 
Varga Zoltán

A felvételi szabályzat nem szükséges a működési engedélyhez?

Sáhóné Violka Ildikó

Nem.

Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy a dokumentumok mikor érkeztek a hivatalba?

Sáhóné Violka Ildikó

Aznap, amikor a képviselőknek a rendkívüli ülésre szóló meghívóval együtt elektronikus úton el lett küldve. A tartalomjegyzéki főszavakat az ellenőrzéskor szokták ellenőrizni, ezért a pályázatíró külön felhívta a figyelmet, hogy azokban változtatás ne legyen. 
Varga Zoltán

Továbbra is javasolja, hogy a képviselőtestület csak a gondozás, nevelési programmal foglalkozzon.

Raff János 
A felvételi szabályzatban az óvodánál az szerepel, hogy lakhely szerinti, vagy ideiglenes lakhely szerinti gyermekeket vesznek fel, a bölcsődénél pedig az szerepel, hogy lakhely szerinti, vagy ideiglenes lakhely szerinti, illetve ha van férőhely, akkor más településen élő gyermekeket is felvesznek. Ha a gyermek betölti a három éves kort akkor az óvodába külön be kell iratkozni, vagy automatikusan mehet a bölcsődéből az óvodába?
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az óvodába külön be kell iratkozni, nem mehet automatikusan a bölcsődéből az óvodába.

Raff János 

Ha három évig együtt van a gyermek egy bizonyos csoporttal, akkor nem mehet velük együtt az óvodába? Véleménye szerint lehetőséget kellene biztosítani arra, hogy a bölcsődéből a gyermek az óvodába is továbbmehessen a csoporttal.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az óvodában állandóan telített a létszám. 

Schmiedt Henrik

A következő években hozzávetőlegesen egy csoportnyi gyermekkel lesz kevesebb.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Ez igaz, de minden csoportban közel 30 gyermek volt, a későbbiekben várhatóan a csoportlétszám 25 főre csökken. Az óvodánál is meg lehet hagyni egy lehetőséget arra, hogy ha van üres hely, akkor lehet más településről is beiratkozni az óvodába. 

Győriné Csendes Gyöngyi

Egyetért azzal, hogy az óvodánál is adjunk lehetőséget más településről történő beiratkozásra.

Varga Zoltán  

Kérdezte, hogy ki kapja a normatívát, ha a gyermek az óvodában nem nyúli lakos?

Győriné Csendes Gyöngyi

A normatívát mindig az intézmény kapja. 
Varga Zoltán

A normatíva nem fogja fedezni a kiadásokat.

Győriné Csendes Gyöngyi
A normatíva soha nem fedezte a kiadásokat.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatát a következő ülésen újra tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének
119/2011.(VIII.09.) önkormányzati határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzata a képviselőtestület következő ülésére legyen újra előterjesztve.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
2. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik

A képviselők az előterjesztést elektronikus úton kapták meg.
Kérdezte, hogy az előző napirendnél elmondottakhoz képest van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjét a következő ülésen újra tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének

120/2011.(VIII.09.) önkormányzati határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjének megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendje a képviselőtestület következő ülésére legyen újra előterjesztve.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
3. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde bölcsődei gondozás, nevelés programjának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők elektronikus úton kapták meg.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy az első napirendnél elmondottakhoz képest van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde bölcsődei gondozás, nevelés programját.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének

121/2011.(VIII.09.) önkormányzati határozata

Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde bölcsődei gondozás, nevelés programja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde bölcsődei gondozás, nevelés programját elfogadta azzal, hogy a dokumentum 6. oldalán az „Alapellátáson túli szolgáltatások” fejezet „Működés” pontjának második mondata helyesen a következő legyen: „A bölcsőde munkanapokon napi 11 órában működik (6.00-17.00-ig).
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.

4. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők elektronikus úton kapták meg.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy az első napirendnél elmondottakhoz képest van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatát a következő ülésen újra tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének

122/2011.(VIII.09.) önkormányzati határozata

Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzata a képviselőtestület következő ülésére legyen újra előterjesztve.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
5. napirendi pontként a testület „A Hefter Hungary Kft., a Nyúli Mezőgazdasági Szövetkezet és Nyúl Község Önkormányzata közötti három oldalú megállapodás tervezet megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők elektronikus úton kapták meg.  A képviselőtestület az előző ülésen tárgyalta a napirendi pontot. Akkor a testület úgy döntött, hogy kerüljön kidolgozásra egy három oldalú megállapodás. A megállapodás tervezet szerint a nyúli mezőgazdasági szövetkezet vállalná szilárd burkolatú út kiépítését, hogy a telkét értékesíteni, hasznosítani tudja. Úgy tűnik, két új cég telepedne le az adott területen. Az út megépítésének feltétele, hogy az önkormányzati tulajdonba kerüljön. Az út egyik része önkormányzati tulajdon, a másik része a Hefter Hungary Kft. tulajdona. A Hefter Kft. úgy járul hozzá az út átadásához, ha az ő fejlesztési ütemeinek függvényében az önkormányzat vállalja az út további kiépítését azon szakaszon, hogy az ingatlanfejlesztést meg tudja közelíteni. A három oldalú megállapodásra készült egy javaslat, amelyet dr. Török Krisztina készített. A javaslatot a termelőszövetkezet részéről dr. Glegyák Jenő ügyvéd hagyta jóvá és tartja elfogadhatónak. A Hefter Kft. a javaslatot elküldte Németországba, és ott is elfogadták a megállapodás tervezetben foglaltakat. A megállapodás lényege, hogy a termelőszövetkezet 2011. augusztus 31-ig közérdekű kötelezettségvállalásként befizetné az útszakasz megépítésének költségeit az önkormányzat számlájára, valamint a Hefter Kft. is vállalja, hogy a megállapodás aláírását követően önkormányzati tulajdonba adja a szükséges útszakaszt. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az önkormányzat tudja vállalni, hogy 60 napon belül kiépíti az utat? Van kivitelező?
Schmiedt Henrik

A Hefter Kft. új, 2000 m2-es csarnok építésére benyújtotta az építési engedélyt. A csarnok építésére pályázatot nyújtanak be, a beruházás értéke hozzávetőlegesen ¼ milliárd Ft. 20-30 főt szeretnének pluszban foglalkoztatni. Ekkora csarnoknál már komoly építményadó többlet is keletkezne. Nem tudjuk, hogy a kivitelezést mikor valósítják meg. A megvalósítás nagyban függ a pályázat sikerességétől. Ebben az évben költség nem fog jelentkezni.
Józsa Zsolt

Mi volt a válasz?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A 60 nap az átadás utánra vonatkozik. Addig nincs kötelezettsége az önkormányzatnak?

Schmiedt Henik

Nincs. Csak akkor lép életbe, ha a Hefter fejlesztést valósít meg.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A termelőszövetkezet vállalja, hogy augusztus 31-ig átutalja a költségeket, a Hefter Kft. vállalja, hogy önkormányzati tulajdonba adja az ingatlant. Mi nem vállaltunk semmit, hogy mikorra készítjük el az utat. 

Schmiedt Henrik

Az útra nincs vállalásunk. Az a lényeg, hogy a termelőszövetkezet meg tudja közelíteni azt a területet, amelyet értékesíteni kíván. A termelőszövetkezet érdeke, hogy megvalósuljon. A Hefter Kft. érdeke, hogy az önkormányzat vállalja fel, hogy azon a szakaszon megépítse az utat, hogy az új csarnokot meg tudják közelíteni.

Józsa Zsolt

Mi lesz a mostani és a majdani bekerülési különbség sorsa? Azt az önkormányzat fizeti?

Schmiedt Henrik

Mire gondol? A megépítendő útrészre?
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A plusz utat az önkormányzat fizeti. A termelőszövetkezet csak arra a részre fizeti ki az út megépítésének költségeit, amíg az ő telkét el nem éri.
Schmiedt Henrik

Ha a pluszt szakaszt megcsináljuk, az még plusz három csarnok megépítésére ad lehetőség. A jelenlegi építési viszonyokat figyelembe véve a Hefter Kft. a meglévő telekre 12500 m2-nyi csarnokot tud felépíteni.

Szűcs Mihály

Elhangzott, hogy két cég jelentkezett. Kérdezte, hogy melyek ezek a cégek?

Schmiedt Henrik

Az egyik a Ferencziék, egy écsi vállalkozás, akik 20 főt foglalkoztatnak, a másik helyi vállalkozó, Pulaiék. Mindkét cég lakatosiparral foglalkozik. A Hefter Kft. részéről a dolog hátterében az áll, hogy amikor idejöttek a településre, kaptak egy ígéretet az önkormányzat részéről, hogy ki lesz építve szilárd burkolatú út.
Józsa Zsolt

Az ígéretet nem az önkormányzat részéről kapták. Az önkormányzat olyan határozatot hozott, hogy ott addig nem lehet kiadni építési engedélyt, amíg nem épül meg az ipari elkerülő út. Ez még mindig érvényben van. 

Schmiedt Henrik

Ez még a Hefter előtt vagy után volt?

Józsa Zsolt

A Hefter előtt. Oka az volt, hogy nagyban megnövekedett a forgalom. A Hefter ennek ellenére kapta meg az építési engedélyt, ami vagy szabályos, vagy nem.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Honnan fogják beszállítani az építőanyagot?

Schmiedt Henrik

Be van tervezve egy út, amely az ipari elkerülő út felől jönne. Ez szerepel a rendezési terven. A termelőszövetkezetnek is vannak olyan útjai, amelyet meg tud nyitni.
Győriné Csendes Gyöngyi
Végig ment az elkerülő úton. 200-300 méter szakasz szélesítésre került. Kérdezte, hogy az út mikor lesz úgy szélesítve, hogy két autó elférjen?

Schmiedt Henrik

Az út 7 méterre van kiszélesítve. A terveken úgy szerepel, hogy 5 méter széles lenne az aszfalt burkolat, két oldalt pedig 1-1 méteres padka. A szélesítés körülbelül 600 méteres szakaszon készült el.

Győriné Csendes Gyöngyi

Látszik, hogy valami történt, de még nem teljesen. 

Schmiedt Henrik

Szükséges egy olyan stabil alapzat kiépítése, ami elbírja a teherforgalmat.

A Hefter Kft. hajlandó beruházni ¼ milliárd Ft-ot. Az önkormányzatnak a megépítendő csarnok után négyzetméterenként 150,- Ft építményadó bevétele lesz, valamint a nyúli lakosú foglalkoztatottak után az SZJA helyben maradó részét is megkapjuk. Meg kell nézni, hogy megéri-e az önkormányzatnak, hogy az utat megépítse, hogy a fejlesztés megvalósulhasson. Mondhatjuk azt, hogy nem, és akkor nem lesz fejlesztés a településen.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A megállapodás támogatható, de a beruházás megvalósulásakor hangsúlyozni kell, hogy a területet az ipari elkerülő út felől közelítsék meg, ne a Vasútsor felől.

Schmiedt Henrik
A Hefter esetén a szállítás minimális. Az építkezésnél kell megoldani, hogy az elkerülő utat használják. 
Raff János

Ha az elkerülő útnak a vasúttól lévő szakaszát megépítjük, akkor terhelhető az út. Az utolsó 150 méter nincs bekötve, a többi helyen van 5 méter széles út. A vasúttól a felmenő út részét kell kiszélesíteni. A murvás úton tökéletesen tudnak közlekedni a kamionok. 

Varga Zoltán

Miért nincs az önkormányzatnak idővállalása arra, hogy mikorra készítse el az utat?
Szilasiné Bakonyi Ágnes
Amikor a Hefter Kft. felépíti a csarnokot, megtörténik annak műszaki átadása, utána 60 napon belül kell az utat megépíteni. 

Schmiedt Henrik
A termelőszövetkezet bízik az önkormányzatban, ha befizetik a pénzt, akkor az önkormányzat megrendeli az út építését.

Varga Zoltán

És ha nem fizeti be?

Schmiedt Henrik

Akkor nem lesz megépítve az út.
Varga Zoltán

A Hefter Kft-nek augusztus 31-ig át kell adnia az utat. Ha ez megtörténik, a termelőszövetkezetnek miért lesz érdeke, hogy kifizesse az útépítést?

Schmiedt Henrik

Mert csak akkor tudja eladni a telkeit.

Raff János
Ha valaki megszegi a megállapodást, akkor bomlott minden.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Hefter Kft. azért adja át a területet, hogy ott utat lehessen építeni. 

A képviselők és a megjelentek az átadandó útról, a kötelezettségekről általános beszélgetést folytattak.

Schmiedt Henrik

Közös érdekről van szó. A termelőszövetkezetnek kell először fizetnie.

Józsa Zsolt

Miből derül ki, hogy mennyit fizet a termelőszövetkezet?

Schmiedt Henrik

Elvileg kértünk két árajánlatot.

Józsa Zsolt
Van egy megállapodás, amelyben  mindenféle kötelezettségvállalásról van szó. Nincs egyetlen egy szám.

Raff János

Mindhárom részre vonatkozóan vannak kötelezettségek.

Józsa Zsolt

Nincs benne a megállapodásban, hogy a termelőszövetkezet mekkora összeget köteles befizetni.
Schmiedt Henrik

A megállapodásban az szerepel, hogy árajánlat alapján. Van két árajánlat.
Józsa Zsolt

Ki tudja, hogy van két árajánlat?

Schmiedt Henrik

Itt van nálam.

Józsa Zsolt

Az egy dolog. 

Raff János

Csatolva a megállapodáshoz.

Józsa Zsolt

Hol tartalmazza, hogy csatolva van? Van melléklete a megállapodásnak?
Raff János

Nem fénymásolták mellé.

Schmiedt Henrik

Ez mindegy. Ha valaki azt mondja, hogy 10 millió Ft-ért építi meg az utat és a termelőszövetkezet kifizeti a 10 millió Ft-ot, akkor rendben van.

Józsa Zsolt

Ha a megállapodás tervezetet három jogász jóvá hagyta, akkor ott valami simli van, vagy olyan pongyolák, mint amilyenek általában.

Raff János
Gondolkodjunk reálisan. A tervezet direkt ügyvédekkel lett elkészíttetve. 

Józsa Zsolt
Hiányolva, hogy nincs forintosítva az az összeg, amennyiért az önkormányzatnak meg kell csináltatnia az utat.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Azért nincs forintosítva, mert akkor nem lehetett pontosan tudni, hogy melyik árajánlat alapján lesz megrendelve az út.

Józsa Zsolt

Akkor a termelőszövetkezet honnan fogja tudni, hogy mekkora összeget kell befizetnie?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az önkormányzat megmondja, hogy kitől rendeli meg. Feltételezi, hogy a termelőszövetkezet látta az árajánlatokat.

Schmiedt Henrik

Két árajánlat van. Az egyiket a Magyar Aszfalt adta, ajánlatuk bruttó 4.063.970,- Ft, a másikat a Lang-Szolg Kft. adta, ajánlatuk bruttó 3.489.250,- Ft. A műszaki tartalom ugyan az a két árajánlatnál.
Józsa Zsolt

Az előbb négy millió forint kötelezettségvállalásról volt szó.

Schmiedt Henrik

Hozzávetőlegesen négy millió forintot vállal fel a termelőszövetkezet.

Józsa Zsolt

A termelőszövetkezet dönti el, hogy kinek az ajánlatát fogadja el, vagy az önkormányzat?

Schmiedt Henrik

Dönthet a termelőszövetkezet is, de a kivitelezést neki kell finanszírozni.

Sáhóné Violka Ildikó
Az árajánlatok meddig érvényesek? Ha jövőre valósul meg az útépítés akkor is ennyi a költség?

Schmiedt Henrik
Ez még nem hivatalos árajánlat.

Sáhóné Violka Ildikó

A hivatalos lehet, hogy több lesz?

Schmiedt Henrik

Az árajánlatokon nem szerepel, hogy meddig érvényesek.

Varga Zoltán

Az ügy támogatandó.

Sáhóné Violka Ildikó

Ha az árajánlatokból látszik, hogy meddig érvényesek, akkor kapcsolódhatnak a megállapodáshoz, mert látszik, hogy van egy véges határidő, amíg meg kell csináltatni az utat.

Schmiedt Henrik

Van egy szándék a termelőszövetkezet részéről, hogy az utat meg akarja építtetni. Nem érti, miért keresik a hátsó szándékot, hogy a termelőszövetkezet hogyan akarja átverni az önkormányzatot. Miért gondolják úgy, hogy az önkormányzatot át akarják verni?
Józsa Zsolt

A szerződések háborúra köttetnek. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nincsenek a megállapodás ellen.

Józsa Zsolt

Azt szeretnék, hogy legyenek pontosan, határidők megjelölésével meghatározva a feladatok, kötelezettségek.

Schmiedt Henrik

Pontosan le van írva, hogy kinek milyen határidőt kell betartania.  A két másik fél ügyvédje elfogadta a tervezetet, az önkormányzat ügyvédje is azt jónak találta, kérdés, hogy akarunk-e okosabbak lenni náluk?
Varga Zoltán 

Korábban csak a kavics kupacokat látta, amelyeket az önkormányzat megvásárolt, sokáig álltak ott, majd egyszer csak eltűntek. Biztos, hogy jó dologra lettek használva. Sokat jár az ipari elkerülő út felé. Látja, hogy ott hordják a földet. Amikor az önkormányzatnak a beton telep melletti földet kellene betölteni, majd az lesz, hogy nem tudják hova betölteni, mert nem lesz hely. Van egy csomó útalap, amelyet betöltött a lakosság. 
Schmiedt Henrik

A betontelep melletti beton elhordása nem önkormányzati feladat. A terület nem az önkormányzat tulajdona.  A betontörést a benzinkutas fizette, mi meg szállítottunk el belőle. 

Varga Zoltán 
A testület olyan dolog elé van állítva, ha most nem szavazzák meg, akkor vége. Jelenleg is gyakorlatilag az utolsó pillanatban fogunk dönteni. Úgy érzi, hogy a testület tagjai sarokba vannak szorítva. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nem vagyunk kényszerhelyzet előtt. Júliusban erről a testület már tárgyalt.

Schmiedt Henrik

A képviselő úr gondolja meg, hogy a falu érdeke-e vagy sem. Ha úgy gondolja, hogy nem, akkor ne szavazza meg, és gondolkodjon el azon, hogy mit képvisel. 
Varga Zoltán 

A dolgok az utolsó pillanatban történnek meg.

Raff János

Eddig még nem maradt el semmi, ami fontos volt.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A jelenlegi ügy egy hónapja húzódik. Kaptunk kész anyagot, dönteni kell.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a megállapodás tervezetet. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének

123/2011.(VIII.09.) önkormányzati határozata

Tárgy: Hefter Hungary Kft., a Nyúli Mezőgazdasági Szövetkezet és Nyúl Község Önkormányzata közötti három oldalú megállapodás tervezet megtárgyalása, döntéshozatal.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Hefter Hungary Kft., a Nyúli Mezőgazdasági Szövetkezet és Nyúl Község Önkormányzata közötti három oldalú megállapodás tervezetet változatlan formában elfogadta.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazta a polgármestert a megállapodás aláírására.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
Schmiedt Henrik

Több napirendi pont nem lévén, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik






Takács Lajos jegyző helyett:

  polgármester












Sáhóné Violka Ildikó
  










     vezető tanácsos
Szilasiné Bakonyi Ágnes







            Szűcs Mihály
       jkv.hitelesítő

           





                           jkv.hitelesítő
